
Druk Nr 2051 
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/…/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia ……… 2021 r.  
 

w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Statutowej 
 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( t.j Dz. U  z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)  
i  § 38 ust 2 Statutu Powiatu Drawskiego (tj. Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2013 r. poz. 3153 z póżn. zm. ) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Powiatu. 
 
§ 2. Powołuje się na członków Komisji Statutowej następujące osoby : 
 

1. Henryka Szretę; 

2. Barbarę Głowacką; 

3. Genowefę Polak; 

4. Stanisława Cybulę; 

5. Karola Korczyńskiego; 

6. Romualda Kurzątkowskiego; 

7. Jacka Kozłowskiego; 

8. Urszulę Ptak.  

 
§ 3. Do zadań Komisji Statutowej należy przygotowanie propozycji zmian do statutu 
Powiatu Drawskiego i opracowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie tych 
zmian. 
 
§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia prac nad aktualizacją Statutu 
Powiatu Drawskiego. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 
           Urszula Ptak 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

       Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot ich działania oraz skład osobowy. W związku z powyższym uzasadnione 
jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz – Inspektpr w Wydziale Biuro Rady Powiatu. 
 
 
 


